
UCHWAŁA NR VII/49/19
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty Rada Miejska Wodzisławia 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski:

Lp. Nazwa jednostki: Adres:

1. Publiczne Przedszkole nr 1
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Pawła Pośpiecha 7
44-300 Wodzisław Śląski

2. Publiczne Przedszkole nr 2
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Fryderyka Chopina 13
44-300 Wodzisław Śląski

3. Publiczne Przedszkole nr 3
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Bolesława Prusa 11
44-300 Wodzisław Śląski

4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
Publiczne Przedszkole nr 4
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Górnicza 7
44-300 Wodzisław Śląski

5.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7
Publiczne Przedszkole nr 5
w Wodzisławiu Śląskim

ul. PCK 1
44-300 Wodzisław Śląski

6. Publiczne Przedszkole nr 6
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 30
44-300 Wodzisław Śląski

7.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2
Publiczne Przedszkole nr 8
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Jastrzębska 136
44-304 Wodzisław Śląski

8.
Zespół Szkół nr 1
Publiczne Przedszkole nr 9
w Wodzisławiu Śląskim

ul. świętego Wawrzyńca 33
44-304 Wodzisław Śląski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2701



9.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5
Publiczne Przedszkole nr 11
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Bolesława Chrobrego 308
44-313 Wodzisław Śląski

10.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3
Publiczne Przedszkole nr 12
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3
44-313 Wodzisław Śląski

11.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6
Publiczne Przedszkole nr 13
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Młodzieżowa 47
44-373 Wodzisław Śląski

12.

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
Publiczne Przedszkole nr 14
im. Kubusia Puchatka
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Konwaliowa 4
44-373 Wodzisław Śląski

13. Publiczne Przedszkole nr 15
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Przemysława 20
44-307 Wodzisław Śląski

14. Publiczne Przedszkole nr 16
w Wodzisławiu Śląskim

ul. Przemysława 10
44-307 Wodzisław Śląski

15. Publiczne Przedszkole nr 18
w Wodzisławiu Śląskim

Osiedle XXX Lecia 61
44-286 Wodzisław Śląski

16.
Publiczne Przedszkole nr 19
z Oddziałami Integracyjnymi
w Wodzisławiu Śląskim

Osiedle XXX Lecia 41
44-286 Wodzisław Śląski

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/208/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 maja 2004 r. 
w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego

Dezyderiusz Szwagrzak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2701


		2019-04-02T09:17:24+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




